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根据中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司（“转让方”）与中信百年资产管理有限公司(“受让方”)于2021年12月
24日签订的《债权转让协议》，转让方将其对下表所列借款合同及相关担保合同项下的全部权益依法转让给受让方,由受让方合
法取代转让方成为下列借款人和担保人的债权人。据此请有关借款人和担保人自公告之日起尽快向受让方履行合同还本付息义
务及/或约定的相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。掌握下表有关借款人和担保人财产线索的自然人或法人机构可与中
信百年联系商洽。联系人：刘洲 联系电话：（010）64196645 单位：万元（贷款本金的币种为人民币，原币种为美元的已折合为
人民币）

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 中信百年资产管理有限公司 2022年3月29日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司与中信百年资产管理有限公司债权转让暨催收公告

（下转第八版）
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沈阳市经纬物资贸易公司
沈阳儿童食品厂

沈阳市铁西区基建物资公司

沈阳市沈茂百货商店
沈阳口岸办房屋开发公司
沈阳市安京实业公司
沈阳市横华金宝行
沈阳中山工贸总公司
沈阳冠国电子有限公司
沈阳市时兴百货商店
沈阳市沈州商场
海口海上世界有限公司

关东建设发展有限责任公司

辽宁桓仁三株药业有限责任公司

沈阳热浸锌厂（沈阳市热浸锌厂）

沈阳实业电机厂
沈阳市京沪洗涤化妆品销售中心（沈阳市京沪洗
涤化妆品商行）
沈阳市交电总公司
沈阳市铁西霁虹第一副食商店
沈阳市东大皮衣厂（沈阳东大皮衣厂）
沈阳百宏实业有限公司
沈阳圣泰实业有限公司
沈阳市油泵油嘴厂
沈阳市铁西物资贸易中心（沈阳市铁西区物资局物资储贷公司）
沈阳整流器厂

东北制药集团公司供销公司制药厂(沈阳天维制药厂）

沈阳技术进出口公司（沈阳技术进出口有限公司）

沈阳市铁西房屋开发经营公司
沈阳南湖科技开发总公司

沈阳先达电器工业有限公司

沈阳文善摩托车装配公司
沈阳正达实业公司
沈阳吉野运输公司
沈阳纺织品批发公司铁西批发站 (沈阳铁西纺织品批发
公司铁西批发站、沈阳纺织品批发公司铁西批发部)
沈阳市微粉厂
沈阳先进针纺器材有限公司
沈阳市起重设备厂
辽宁省铁岭市化工原料公司(铁岭市化工原料公司)
沈阳市中安副食品经销部(沈阳市中安副食商场)
抚顺市东兴工贸实业总公司
抚顺市东华机械厂
抚顺市石文实验区中兴物资经销处
抚顺正兴石化经销公司
抚顺市顺城区李石镇四方台村砂石场
抚顺市顺城区顺盛生产资料经销公司
抚顺市顺城区物资经销公司
抚顺县燃料洗选煤厂（抚顺县燃料洗选煤场）
抚顺市红旗拖拉机配件厂
抚顺市胜利毛衫厂
抚顺市通达典当公司
抚顺市雪城冷饮厂
抚顺市友谊木器厂
抚顺县松树金属加工厂

关东集团海南东方船务公司

沈阳东华国际贸易有限公司
辽宁省木材装饰材料公司
辽宁宁翔实业投资发展集团（辽宁宝汇实业投资
发展集团有限公司）

沈阳东大实业总公司

沈阳吉本建筑装饰工程有限责任公司
沈阳工业品贸易中心日用工业品批发站
东北输油管理局兴隆线路管道安装队
沈阳恒华电子公司
沈阳吉盛涂料有限公司
沈阳市东盛物资经销公司
沈阳市亨达化工原料经销公司
沈阳冷暖风机厂
沈阳市日用化学二厂
沈阳市第一木制品厂
沈阳美姿建筑装饰有限公司
沈阳市大成实业公司
沈阳药品医疗器械公司新特药部
沈阳圳发经济技术发展总公司
沈阳市电站成套开关厂
沈阳市万通物资公司
沈阳电焊条厂
沈阳海兴合金厂
沈阳防爆电机总厂

沈阳市星火起重电器厂

天使玻璃（沈阳）有限公司
沈阳农机工业供销总公司
沈阳市育华私立学校
东北制药集团沈阳市和平制药厂
沈阳市东陵区物资公司
沈阳市胶带五厂
沈阳市和平化工原料经销公司
沈阳电力电子器件总厂

沈阳罐头厂

沈阳凤羽染整有限公司
沈阳电热电器总厂
辽宁国际贸易机电设备公司汽车配件公司
沈阳东发迪那利大酒店（沈阳东太实业总公司）

沈阳嘉年时装有限公司

沈阳超界反光镜有限公司

灯塔县联益肉鸡养殖场
沈阳黑马保健品有限公司
沈阳市服装厂
辽宁建设建筑装饰工程公司
沈阳陆源基业发展公司

沈阳轻型飞机制造厂

辽宁天外天保健品公司
沈阳市辽沈物资经贸公司
沈阳绝缘材料厂
沈阳市东安物资工贸公司
沈阳佑三生物科技开发公司
沈阳市大东区大北民政企业公司

辽宁省工联房屋开发公司

沈阳市第四阀门厂
阜新市清河门外加剂厂（阜新市清河门经济技术
开发试验区化工公司）
沈阳市于洪区杨士乡杨士村农工商联合公司
沈阳聚能实业公司
沈阳齿轮厂
沈阳市机械工业供销总公司
沈阳金城食品大世界

沈阳市飞达摩托车配件经销站

沈阳市高级炊具制造公司
沈阳正大实业总公司
中国物资再生利用东北公司
辽宁高丽宾馆

沈阳东北城乡建设房地产开发公司物资公司

东北四联经济开发股份有限公司
沈阳胶木齿轮厂
辽宁省桓仁满族自治县糖业烟酒公司
沈阳祥龙丝绸总汇
沈阳依思特国际制衣有限公司
沈阳天合电线电缆厂
沈阳市玻璃容器厂
辽宁省丹东纺织品采购供应站
沈阳市硬质橡胶厂
沈阳市恒安抵押物资公司
沈阳中山大厦有限公司
久强沈阳不夜城娱乐有限公司
沈阳绝缘材料厂
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沈阳市经纬物资贸易公司
沈阳市南洋实业公司
沈阳市铁西区房屋开发经营公司、沈阳市天
龙贸易中心
沈阳市大康建筑工程公司
沈阳口岸办房屋开发公司
沈阳生产资料对外经济贸易公司
沈阳市布轮厂
沈阳中山商业贸易中心
长白计算机股份有限公司、沈阳计算机外部设备公司
沈阳市和平区新兴民政企业公司
沈阳直流电机厂
海南省国际经济合作公司
国泰证券有限公司沈阳营业部
关东建设发展有限责任公司
辽宁省桓仁药业有限责任公司
沈阳市顺益实业公司
沈阳建信公众实业公司
沈阳电焊条厂（沈阳市电焊条厂）
沈阳市华伦上海家化经贸有限公司（沈阳市
华伦经贸有限公司）
沈阳市交电总公司广宜家电城
沈阳市铁西区光明第一副食商店
沈阳革皮服装厂（沈阳市东红服装厂）
沈阳天友实业有限公司
沈阳圣泰实业有限公司
沈阳市建筑施工机械厂、于春华
沈阳铁西物资总公司
沈阳开关厂
东北制药集团公司供销公司（东北制药集团
公司供销有限公司）

中国外运沈阳（集团）公司

沈阳金厦建筑开发有限公司
沈阳南湖科技开发集团公司
沈阳先达房产开发有限公司（沈阳凯泰房产
开发有限公司）、沈阳先达物业管理公司
东北煤炭交易所
沈阳国际汽车贸易公司
沈阳市第四建筑工程公司
沈阳市大东区针纺织品商店（沈阳市大东区
针纺织品批发站）
沈阳市祥威有限公司
沈阳先进针纺器材有限公司
沈阳重通机电设备公司
铁岭市商业储运公司
大连友谊食品加工厂
波特纳精细化工（抚顺）有限公司
抚顺市金盾广告实业公司
抚顺市顺城民政化工厂
抚顺市露天区长城贸易公司
抚顺市顺城区光明塑料厂
抚顺市金龙工贸公司
抚顺市顺城区物资经销公司
抚顺县塑料包装厂
抚顺经济开发区李石寨朝鲜族镇三宝屯汉族联社
抚顺胜发实业总公司
抚顺市通达贸易公司
抚顺市顺城区工业供销公司
抚顺市友谊装饰公司（抚顺市友谊装修公司）
抚顺市新抚宏辉建材商店
沈阳北方石材有限公司
关东集团住宅建设开发公司
沈阳东华国际贸易有限公司
辽宁省基建物资总公司

沈阳大安实业有限责任公司

沈阳市丝织印染厂
沈阳浩大实业总公司
沈阳高德实业集团有限公司
沈阳工业品贸易中心
辽宁省金龙房屋开发公司
沈阳恒华电子公司
沈阳利德刀模有限公司
沈阳长兴物资公司
沈阳市亨达化工原料经销公司
沈阳通用机械工业集团公司
沈阳市华昌制药厂
沈阳市联合淀粉厂
沈阳市皇姑区北方建筑构件厂
沈阳市东大扁钢厂
沈阳市科迅集团有限公司
沈阳市半导体器件五厂
沈阳市水泥厂
沈阳市天辰能源公司
沈阳实业电机厂
沈阳铁路局长白实业公司
沈阳电机总公司（集团）
沈阳北冶机电设备厂、沈阳中宇电控设备有
限公司
沈阳物资开发股份有限公司（沈阳市物资回收总公司）
沈阳农机供应总公司
辽宁省沈阳橡胶厂
东北制药集团和平保健品厂
沈阳市东陵区木材公司
沈阳市皇姑电焊机厂
辽宁无线电压铸厂
沈阳市半导体器件五厂
沈阳市土地房屋开发集团
沈阳味精厂
沈阳油脂化学厂
沈阳凤凰色织布厂
辽宁省皮革工业公司
辽宁国际贸易机电设备公司
沈阳影音通讯工程公司
中山国际酒吧（沈阳中山大厦有限公司中山
国际酒吧）
沈阳医药股份有限公司医疗器械公司（沈阳医药集
团公司医疗器械公司、沈阳金贸医疗器械有限公司）
灯塔县矿建化纤加工厂
沈阳市万家实业总公司
沈阳衬衫厂
辽宁建设建筑装饰工程公司
沈阳市第一运输总公司
辽宁太平洋航空工业有限公司(沈阳轻型飞机公司)
辽宁轻型飞机公司
沈阳天外天灯饰音响器材公司
沈阳市辽沈物资经贸公司
沈阳电机总公司（集团）
沈阳市金桥大厦
辽卫药业科工贸公司
沈阳市大东区大北企业公司
沈阳市冷轧薄板经销公司
沈阳市华侨通讯线材厂
沈阳才兴木业有限公司
阜新市机械厂
阜新市清河门经济技术开发试验区化工公司
沈阳市长城重型机械设备修造厂
沈阳科发实业总公司
沈阳齿轮厂分厂
辽宁省机械工业供销总公司
沈阳市金城工贸公司
沈阳市安达实业公司
沈阳万嘉保健品有限公司
沈阳市电热炊具厂
沈阳正营总公司
沈阳中基物资公司
辽宁省第二建筑工程公司
东北建设发展总公司
沈阳市建筑材料总公司
沈阳市张士机动车辆检测站
沈阳市汽拖电机厂
桓仁满族自治县商场

辽宁省纺织品联合进出口公司
沈阳成套电缆厂
沈阳市老龙口酒厂
辽宁省丹东纺织品采购供应站
沈阳市橡胶制品四厂
沈阳银兴事业服务总公司
沈阳市联营公司
久强沈阳不夜城娱乐有限公司
沈阳电机总公司（集团）
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人民币
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人民币
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人民币
人民币
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人民币
人民币
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人民币
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人民币
人民币
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人民币
人民币
人民币
美元
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人民币
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序号 债务企业名称 贷款本金 担保人名称 担保金额 币种
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135
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139
140
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142
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144
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146
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148
149
150
151
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158
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160

161
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164
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179
180
181
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183
184

185
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188
189
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195
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204

205
206
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208
209
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211
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213

214
215
216
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218
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223

224
225

226
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228
229

230

231

232
233
234

235

236

237
238

239

240
241

242

243
244
245

阜新市液化气公司

沈阳市宏大风机工业公司
沈阳差别化纤维联合制造公司

沈阳中艺金宝楼

抚顺市四达新能源经济技术开发公司
抚顺市公交汽车修配厂
抚顺市海兰石化机电设备有限公司
抚顺市洪门招待所
抚顺市建设挖掘机配件经销处
抚顺市顺城区李石村红砖厂
抚顺市顺城铸管厂
抚顺市顺合建筑安装公司万众建筑公司
沈阳新信对外经贸发展公司
沈阳市跃飞皮毛服装厂（沈阳市跃进皮毛服装厂）
沈阳市金杯进口汽车修理厂
沈阳市电力公司
沈阳标准件厂经销处
辽宁龙利贸易公司
沈阳市和平化工原料经销公司
省再生利用总公司（辽宁省物资再生利用总公司）

沈阳市富林大厦

辽宁建设房屋开发公司

沈阳兰花铜材制造有限公司
辽宁省建设国际经济贸易总公司
沈阳东华国际贸易有限公司（沈阳市东华国贸公司）
沈阳市热浸锌厂
沈阳祥得燃料油经销有限公司
沈阳中石工贸公司
沈阳冶金物资公司铁西分公司（沈阳市茂源冶金
物资实业公司）
沈阳东辽机电物资公司（沈阳市东辽机电物资经销公司）
沈阳工业供销公司（沈阳工业供销总公司）
沈阳佑威服装有限责任公司
沈阳市利展商贸有限公司

中国农垦进出口辽宁公司

沈阳市铁西物资集团化材物资销售中心
沈阳市铁西物资集团物资开发公司（沈阳市铁西
区物资集团物资开发公司）
沈阳市橡胶制品三厂
沈阳佐威实业发展有限公司
沈阳市铁西物资总公司销售公司
沈阳玻璃卡纸厂
沈阳立旺装饰工程公司（沈阳立旺装饰有限公司、
沈阳百老汇工程装饰有限公司）

瓦房店市劳动建筑工程公司

旅顺副食商场
大连市大新联合毛纺织厂

大连经济技术开发区华润商贸公司

辽宁芳华建筑机械化工程公司
大连金石滩天通企业总公司
大连铭井电器有限公司
大连顺大集装箱运输有限公司（大连顺大集装箱运输公司）

大连市旅顺经济开发区旅游发展总公司

大连安美实业总公司
大连顺得利股份有限公司

沈阳永华商标织印有限公司

大连葡萄酒厂

大连国际技术贸易公司开发区公司
大连金鑫木制品有限公司
大连海防工程局
大连经济技术开发区双鹤物资经销处
沈阳市建新有色金属经销处
大连皮鞋三厂
大连市金州区三十里堡镇工业公司
大连市旅顺卫华建筑材料经销处
大连西苑宾馆
大连天目实业开发总公司

沈阳市新乐室内外装修工程公司

大连中旅房屋开发公司

东北海洋房屋建设开发公司

大连宝迪工业总公司

大连宝利行皇宫娱乐有限公司
抚顺第二纺织厂（抚顺市第二纺织厂）
大连开发区辽外海宁公司

大连亨达石油物资公司

大连华南大业集团公司
辽宁华龄实业总公司

大连市金州区金亮化工厂

大连旅顺海运总公司
大连顺港实业有限公司

大连通达电缆厂

大连鑫龙食品有限公司
大连苑兴汽车维修有限公司
大连第二轧钢厂异型连轧厂（中国五矿大连第二
轧钢厂清算组）
大连海安修船厂
瑞得集团大连公司
沈阳广通国际广告用品有限公司
沈阳垫圈厂
沈阳泰合自动门销售中心
大连市金州区大李家扑捞水产加工厂（大连市金
州区大李家捕捞水产加工厂）
大连第五建筑工程公司分公司
大连华盛水产食品有限公司
大连立达电脑工程有限公司
大连南华房地产开发总公司坤达公司（大连坤达
房屋开发有限公司、大连坤达实业有限公司）
瓦房店市东方旅社
深圳金利源丝绸纺织品有限公司大连分公司

大连满家滩河嘴子水产冷冻加工厂（大连市金州
区满家滩河嘴子福利冷冻加工厂）

金州区亮甲店镇农业服务部（大连市金州区亮甲
店镇农业科技服务部）
大连市旅顺龙王塘工业总公司（大连市旅顺龙王塘工业公司）
普兰店第四建筑工程公司（普兰店市第四建筑工程公司）

大连经济技术开发区天河房地产开发公司

国营五二三厂龙山锅炉维修改造工程处（大连龙
山锅炉安装维修工程处）
大连鑫益行机械工程公司
沈阳市义升种猪厂
大连经济技术开发区吉祥物资储运公司

大连海安轮船公司

大连工程机械配套销售总公司（大连工程机械汽
车配套销售总公司）
大连英大食品有限公司
大连海安船务货运代理公司
瓦房店市第二建筑工程公司（瓦房店市第二建筑
公司）
大连市机电设备总公司开发区公司
大连美联帐篷服装有限公司
大连国际技术贸易公司开发区公司（大连国际贸
易公司开发区分公司）
瓦房店压敏胶制品厂
瓦房店建筑材料总厂
大连富兴服装有限公司

81.00

45.00
33.07

300.00

1.00
50.00
0.84
0.20
3.50
2.30

13.00
5.00

200.00
8.00

54.91
355.00
31.50

650.00
15.00
80.00

146.00

350.00

500.00
35.00

295.36
289.00
90.00

166.00

210.00

180.00
45.00
46.00
20.00

336.09

200.00

39.00

19.00
100.00
40.00
20.00

40.40

127.00

85.00
2080.00

155.00

299.40
120.00
80.00
99.98

90.00

200.00
300.00

286.02

495.96

504.00
60.00
45.50
15.61

190.00
37.50
30.00
65.00
50.00
50.00

699.80

0.00

1220.10

179.50

488.00
210.00
500.00

632.00

300.00
130.00

252.00

200.00
544.66

437.00

154.94
200.00

150.00

300.00
2193.27
120.00
60.00

110.00

40.00

139.30
140.00
100.00

100.00

30.00
60.00

80.00

20.00

11.00
100.00

76.84

4.50

24.00
95.00

700.00

450.00

400.00

350.00
300.00

299.00

250.00
200.00

200.00

185.00
155.00
140.00

阜新市供热公司
阜新市市政工程管理处
沈阳辽河制药厂
辽宁省化工轻工总公司资源开发公司
沈阳中国艺术展览公司
沈阳工贸实业总公司商业批发公司
辽宁省金辉工贸实业发展有限公司
沈阳金宝物贸公司
抚顺市顺城四达塑料制品厂
抚顺市远达进口汽车大修厂

抚顺市洪门招待所
抚顺市建设挖掘机配件经销处
抚顺市四达实业总公司
抚顺经济开发区李石寨朝鲜族镇万众联社
抚顺市李石木材经销处
沈阳天盛房地产发展有限公司
辽宁省辽中县四方台信用合作社
沈阳市药品医疗器械经销公司

沈阳市宏业高强度标准件厂
辽宁龙利贸易公司
辽宁光大实业总公司商场
辽宁省建筑材料公司
沈阳好事博实业公司
沈阳市富林大厦
辽宁建设建筑装饰工程公司第一工程处
辽宁建设房屋开发公司
沈阳机电公司集团
辽宁省建设国际经济贸易总公司

沈阳市承发建筑工程公司
沈阳易初商贸有限公司
辽宁省燃料石油液化气公司

沈阳轧钢总厂型钢厂

沈阳市北方装饰材料销售中心
沈阳电镀技术材料开发公司
辽宁信息总台
沈阳市利展商贸有限公司
辽宁农新工程运输有限公司、辽宁中垦旅游出租汽车有限
公司、辽宁汽贸股份有限公司、辽宁农垦商贸集团
沈阳市铁西物资集团

沈阳市铁西区物资总公司

沈阳市橡胶制品二厂
沈阳市方正汽车配件经销公司
沈阳市铁西物资总公司
沈阳市沈华纸张贸易公司

沈阳服装进出口公司、沈阳市华立实业总公司

瓦房店市教育建筑工程公司
瓦房店市锅炉安装维修工程公司
大连市旅顺口区糖业烟酒副食品公司
大连纺织厂
大连市辛寨子镇民政工业公司
大连润发食用菌厂
沈阳家具厂
大连昌信房地产开发有限公司
大连经济技术开发区金龙房地产开发公司
大连宏连土建机械化有限公司

大连市旅顺经济开发区旅游汽车出租公司
旅顺口区江西机械厂
大连摩擦片一厂
旅顺经济开发区机械厂

大连亚欧装饰公司
大连市旅顺港务局
沈阳利通金刚石有限公司、沈阳市优必胜视
讯音响工程公司、沈阳永达集团
大连日用化工厂
大连波姆仪器设备有限公司
大连市第一轻工业总公司
旅顺大地房地产开发有限公司（旅顺大地房地产开发公司）
大连市金州区鸿山铸造厂、大连苑兴汽车维修有限公司
大连博源食品工业公司、大连海防新型防火涂料厂
大连经济技术开发区大齐商场、侯家树
沈阳市康盛再生金属利用有限公司
大连市皮革鞋帽工业公司
大连市金州区三十里堡镇建筑工程公司
大连市旅顺口区卫生局医药咨询服务处
大连建兴高科技风险经营总公司
大连天目实业开发总公司
大连华远工贸有限公司（大连华远科工贸实
业公司）、河南省巩义市东关信用合作社
大连明华设备租赁公司
中国海洋直升机专业公司（中国中海直有限责
任公司）、中国海洋直升飞机专业公司深圳工贸
公司、中国海洋直升飞机专业公司东北公司
瓦房店市第一轴承厂大连经销处
大连今日电器城
大连宝利行国际（集团）有限公司、大连本山娱乐有限公司
大连新兴经销公司
大连华城实业公司
大连吉信国际房屋开发公司（大连经济技术
开发区致新房地产开发公司）
大连华南大业集团公司
辽宁华龄实业总公司
大连市金州区第三建筑工程公司
大连市金州区亮甲店镇红亮山菜加工厂
大连市金州区红亮红砖厂
大连市金州特种钢管厂
旅顺大兴实业总公司
旅顺惠友联营总公司（大连惠友企业集团公司）
大连鑫桥实业总公司
大连市庄河经济开发区开发建设总公司
大连黄海水产公司
大连市观驾山建筑工程公司（庄河市观驾山建筑工程公司）
大连经济技术开发区龙巍经贸公司、滕人杰
大连吉信国际房地产开发公司、大连佳苑进口汽车修配厂
大连第二轧钢厂（中国五矿大连第二轧钢厂
清算组）
大连中大集团公司
瑞得（集团）公司、瑞得集团公司
沈阳伊丽诗娱乐服务有限公司
田铁国、沈阳市制锁厂
王健

大连市金州大李家渔业总公司

大连第五建筑工程公司
庄河市水产养殖公司、大连庄河水产集团公司
大连泰和企业有限公司
大连华南坤达（集团）公司、大连德良实业有
限公司、大连坤达实业有限公司
瓦房店市东方旅社
丁媛
大连市满家滩镇河咀村村民委员会
大连市金州区河嘴子渔业公司
中国农业银行大连市金州区办事处满家滩营业所

大连花岗石制品厂

大连龙王塘企业集团公司
普兰店第四建筑工程公司（普兰店市第四建筑工程公司）
大连天河房地产开发集团公司旅顺开发公司
（大连创嘉房地产开发有限公司）

国营五二三厂劳动服务公司

大连经济技术开发区银工劳动服务公司
沈阳市皇姑区崇山水暖器材厂
大连嘉力实业有限公司、大连吉祥机械化工程有限公司
大连中大集团公司
大连海安修船厂
大连海安轮船公司
大连市汽车销售总公司
大连经济技术开发区工程机械汽车配套销售总公司
普兰店市汽车出租公司
大连宏鑫仓储公司、大连海安轮船公司
瓦房店市第一建筑工程公司
瓦房店市住宅办公室
大连市机电设备总公司
大连经济技术开发区信欧实业公司

旅顺大地房地产开发公司

华铜铜矿
瓦房店市第二陶瓷厂
大连金州振兴服装总厂

25.00
56.00
45.00
33.07
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10.00

140.00
20.00
1.00

50.00

0.20
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2.30

13.00
5.00
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8.00
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15.00
80.00
30.00
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50.00
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35.00
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90.00
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210.00
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45.00
46.00
20.00

336.09

200.00

39.00

19.00
100.00
40.00
20.00

5.00

41.00
86.00
85.00

2080.00
55.00

100.00
299.40
120.00
80.00
99.98

90.00
60.00
30.00
30.00

200.00
300.00

35.40

71.00
424.96
424.96
504.00
60.00
45.50
15.61

190.00
37.50
30.00
65.00
50.00
50.00

699.80

0.00

1220.10

10.00
169.50
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210.00
500.00

632.00

300.00
130.00

76.00
5.00

136.00
35.00

200.00
544.66
157.00
157.00
280.00
280.00
154.94
200.00

150.00

300.00
2193.27
120.00
60.00

110.00

40.00

139.30
140.00
100.00

100.00

30.00
60.00
80.00
20.00
60.00

20.00

11.00
100.00

76.84

4.50

24.00
95.00

700.00
300.00
50.00

100.00
300.00
100.00
350.00
300.00
249.00
50.00

250.00
200.00

200.00

185.00
155.00
140.00

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币

美元

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币

美元

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

序号 债务企业名称 贷款本金 担保人名称 担保金额 币种


